[image: image1.png]UNI
PROCESSUS

centro universitario

Anexo IV – MODELO DE OFÍCIO
Ofício nº (solicitar numeração na coordenação de curso)
Local,       de                de
A(o)
(Destinatário)

O Centro Universitário Processus (UniProcessus), representado pelo Polo de EAD XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na pessoa do coordenador do curso de xxxxxxxxxxxx , Professor(a) xxxxxxxxxxxxx    e do(a) professor(a)   xxxxxxxxxxxx                                      da disciplina extensionista  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                     , vem, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria solicitar atendimento ao(s) discente(s):

(colocar NOME, CPF e MATRÍCULA), a fim de realizar (especificar) sobre projeto de atividade extensionista que poderá ser realizado junto à intiutição/comunidade, mais especificamente com (especificar), no formato de (especificar), com o objetivo de (especificar).

Antecipadamente, agradecemos por sua atenção e aguardamos por vossa manifestação.
_____________________________________________________

Prof. XXXXXXXXXXXXX
Coordenador(a) do Curso de xxxxxxxxxx   – POLO EAD xxxxxxxx
_____________________________________________________

Prof. XXXXXXXXXXXXX
Professor(a) do Curso de xxxxxxxxxxxxxxx  – POLO EAD xxxxxxxxxx